ĐẠI HỌC HUẾ

TRƢỜNG ĐẠI HỌC Y - DƢỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1402/QĐ-ĐHYD Thừa Thiên Huế, ngày 25 tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng đánh giá luận án Tiến sĩ cấp Cơ sở

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG ĐẠI HỌC Y - DƢỢC

Căn cứ Quyết định số 334/QĐ-TTg ngày 26/3/2007 của Thủ tướng Chính

phủ về việc đổi tên trường Đại học Y khoa trực thuộc Đại học Huế thành

Trường Đại học Y - Dược trực thuộc Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 1019/QĐ-ĐHH ngày 19 tháng 9 năm 2017 của

Giám đốc Đại học Huế về việc ban hành Quy định về đào tạo trình độ tiến sĩ;

Căn cứ Quyết định số 1305/QĐ-ĐHH ngày 22/11/2017 của Giám đốc Đại

học Huế về việc công nhận Nghiên cứu sinh khóa năm 2017 của Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 1278a/QĐ-ĐHYD ngày 27 tháng 4 năm 2018 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Y - Dược về việc giao đề tài luận án và cử người

hướng dẫn nghiên cứu sinh khóa năm 2017;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐT ngày 11/01/2022 của Hội đồng

Trường Đại học Y Dược việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế;

Theo đề nghị Trưởng Bộ môn Nội và Trưởng phòng Đào tạo sau đại học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá luận án tiến sĩ cấp cơ sở cho nghiên

cứu sinh Trần Hữu Thanh Tùng, khóa năm 2017, ngành Nội khoa, mã số: 9 72

01 07, tên đề tài luận án: “Nghiên cứu 25 Hydroxy Vitamin D3 huyết thanh

và các yếu tố liên quan trên bệnh nhân tiền đái tháo đƣờng và đái tháo

đƣờng type 2”.

Người hướng dẫn: PGS.TS. Hoàng Bùi Bảo.

Và cử các thành viên sau đây tham gia Hội đồng (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các thành viên của Hội đồng và nghiên cứu sinh có tên trên thực

hiện theo đúng quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban

hành, các quy định của Đại học Huế và Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế.

Điều 3. Các Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học, TCHCTT & PC, KHTC &

CSVC và các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, ĐTSĐH.

HIỆU TRƢỞNG

GS.TS. Nguyễn Vũ Quốc Huy

ĐẠI HỌC HUẾ

TRƢỜNG ĐẠI HỌC Y - DƢỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH S CH HỘI ĐỒNG Đ NH GI  LUẬN  N TIẾN SĨ CẤP CƠ SỞ

   m theo Quyết định số 1402/QĐ-ĐHYD ngày 25/4/2022

của Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế)

Cho luận án của nghiên cứu sinh: Trần Hữu Thanh Tùng.

Khóa năm: 2017.

Ngành: Nội khoa.

Mã số: 9 72 01 07.

Về đề tài: “Nghiên cứu 25 Hydroxy Vitamin D3 huyết thanh và các yếu tố liên

quan trên bệnh nhân tiền đái tháo đường và đái tháo đường type 2”.

Thành phần Hội đồng:

TT Họ và tên Đơn vị công tác
Chức trách trong

Hội đồng

1. GS.TS. Nguyễn Hải Thuỷ Trường Đại học Y - Dược, ĐHH Chủ tịch Hội đồng

2. PGS.TS. Hoàng Trung Vinh Học viện Quân Y Phản biện luận án 1

3. PGS.TS. Đào Thị Dừa Bệnh viện Trung ương Huế Phản biện luận án 2

4. TS. Nguyễn Hoàng Thanh Vân Trường Đại học Y - Dược, ĐHH Thư ký Hội đồng

5. PGS.TS. Hoàng Thị Thu Hương Trường Đại học Y - Dược, ĐHH Ủy viên Hội đồng

6. TS. Lê Văn Chi Trường Đại học Y - Dược, ĐHH Ủy viên Hội đồng

7. TS. Trần Thừa Nguyên Bệnh viện Trung ương Huế Ủy viên Hội đồng

Hội đồng gồm 07 thành viên./.

		2022-04-25T16:25:03+0700
	Việt Nam
	Phan Trung Nam<ptnam@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-25T16:25:13+0700
	Việt Nam
	Phan Trung Nam<ptnam@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-25T17:32:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Vũ Quốc Huy<nvqhuy@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-26T07:25:34+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!